
Z-10/2016. (V.11.) VÜB bizottsági határozat  
„Vállalkozási szerződés rágcsálóirtási munkákra” tárgyú közbeszerzési eljárásban az eljárás 
eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) 
önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt feladatkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza: 
 
1.A Bizottság megállapítja, hogy a „Vállalkozási szerződés rágcsálóirtási munkákra” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a 
 
a CSÓTI-PATI Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (5000 Szolnok, Debreceni u. 1/a.), és 
a Rátai és Társai Kár-Mentő Kft. (5008 Szolnok, Barack u. 26.)  
ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és alkalmas a szerződés teljesítésére. 
 
2. A Bizottság megállapítja, hogy a „Vállalkozási szerződés rágcsálóirtási munkákra” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményes, nyertes ajánlattevő az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő 
CSÓTI-PATI Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (5000 Szolnok, Debreceni u. 1/a.). 
 
3. A Bizottság támogatja, hogy a „Vállalkozási szerződés rágcsálóirtási munkákra” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a szerződés teljesítésére alkalmas érvényes ajánlatot tevő nyertes 
ajánlattevővel 
a CSÓTI-PATI Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel (5000 Szolnok, Debreceni u. 1/a.) kerüljön 
megkötésre a szerződés az Ajánlattételi Felhívásban és Dokumentációban, továbbá az ajánlatban 
foglaltak szerint. 
 
4. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
Határidő: 2016. május 11. 
Felelős: Szalay Ferenc polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Fejlesztési Igazgatóság koordinálásában a 
Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei. 
 
Értesülnek:    Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr.Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
 

Molnár Iván sk. 
  

Szanyi István sk. 
elnök  bizottsági tag 

 
 


